funditus diruere et demolirt ac ad 1psius hospitalis

ctiam prophanos usus reducere libere et licite possint
et valeant auctoritate apostolica qua fungimur in hac
parte in dulximus et indulgemus ac licentiam et libe
ram concessimus et tenore presentium concedimus
fucultatem. non obstantibus omnibus que predictus
rev.us sumus penitentiarius seu potius S.DUN. pape in
predictis litteris suis apostolicis voluit non obstare
(...) Actum et datum venetiarum in ecclesia hospitalis
Domus Dei Anno a nativitate DN, lesu Christi 1546,
die vero iovis quinto mensis novembris presenti
bus venerabilis viro D. presbitero Angelo Stella ... et

Angelo filius quandam Bartholomei fructarolo (...)